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GEREN&IADOR

AlIXA

Extrato por periodo
Cliente: IBAITT CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0918 | 006 | 00000645-9
Data:  01/04/2024 - 08:17
Més: Marco/2024

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
01/03/2024 010928 ENVIO TEV
01/03/2024 010928 ENVIO TEV
01/03/2024 010928 ENVIO TEV
01/03/2024 010929 ENVIO TEV
01/03/2024 010929 ENVIO PIX
01/03/2024 010929 ENVIO PIX
01/03/2024 216803 ES DEB TAR
06/03/2024 061019 CRED TEV
06/03/2024 023543 PG ORG GOV
06/03/2024 068285 PAG BOLETO
06/03/2024 061021 ENVIO TEV
06/03/2024 061022 TEV MESM T
06/03/2024 061022 ENVIO TEV
06/03/2024 061023 ENVIO PIX
08/03/2024 254107 PAG BOLETO
08/03/2024 081635 TEV MESM T
08/03/2024 081635 ENVIO PIX
08/03/2024 081636 ENVIO PIX
12/03/2024 121639 ENVIO TEV
12/03/2024 121640 ENVIO TEV
19/03/2024 191409 CRED TEV
19/03/2024 154467 PAG BOLETO
19/03/2024 155362 PAG BOLETO
19/03/2024 156384 PAG BOLETO
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Valor

0,00
190,00 D
190,00 D
190,00 D
195,34 D
190,00 D
190,00 D
8,58 D
8.179,65C
14.838,94 D
159,55 D
4.647,87 D
0,45D
4.871,45D
187,62 D
1.154,00 D
11,90 D
583,10 D
641,64 D
1.000,00 D
1.250,00 D
2.000,00 C
450,00 D
450,00 D

450,00 D

Saldo
30.447,20 C
30.257,20 C
30.067,20 C
29.877,20 C
29.681,86 C
29.491,86 C
29.301,86 C
29.293,28 C
37.472,93C
22.633,99 C
22.474,44 C
17.826,57 C
17.826,12 C
12.954,67 C
12.767,05 C
11.613,05C
11.601,15C
11.018,05C
10.376,41 C

9.376,41 C
8.126,41 C
10.126,41 C
9.676,41 C
9.226,41 C

8.776,41 C
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19/03/2024 157087
19/03/2024 157683
19/03/2024 163541
19/03/2024 596985
19/03/2024 191511
19/03/2024 191515
19/03/2024 191515
19/03/2024 191516
20/03/2024 000001
22/03/2024 701990
22/03/2024 702073
22/03/2024 221027
22/03/2024 221027
25/03/2024 000000
28/03/2024 280853
28/03/2024 280854

28/03/2024 216803

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG LUZ/GAS
ENVIO TEV
TEV MESM T
ENVIO PIX
ENVIO PIX
CRED TED
PAG AGUA
PAG FONE
TEVMESM T
TEV MESM T
MANUT CTA
ENVIO TEV
TEVMESM T

ES FO PAGT

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa...

450,00 D
450,00 D
976,00 D
1.363,71 D
641,25 D
41,11 D
4.425,00 D
236,29 D
283.333,33 C
190,36 D
126,88 D
9,60 D
117.000,00 D
55,00 D
2.102,54 D
47.789,35 D

83.738,29 D

8.326,41 C
7.876,41 C
6.900,41 C
5.536,70 C
4.895,45 C
4.854,34 C
429,34 C
193,05 C
283.526,38 C
283.336,02 C
283.209,14 C
283.199,54 C
166.199,54 C
166.144,54 C
164.042,00 C
116.252,65 C

32.514,36 C
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